PAGE

	Ростовской области

Морозовского  района

Администрация

Знаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 мая  2013 года

	№30_

	О внесении изменений  в муниципальную долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории Знаменского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2015 годы»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.94 № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 12.04.2011г. № 19а « Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Знаменского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2015 годы».
1. В приложении к постановлению «Объемы и источники  финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Бюджет Знаменского сельского поселения Морозовского района всего: 215,7 тыс. руб., в том числе:

2011год – 31,4 тыс. руб.,

2012- 25,0 тыс. руб.,

2013- 109,3 тыс. руб.,

2014- 25,0 тыс. руб.,

2015- 25,0 тыс. руб .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Знаменского
сельского поселения
	С.Г. Иванов

	Приложение к постановлению Администрации Знаменского сельского поселения от 12.04.2011г . № 19-б

Раздел VI.
Мероприятия муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Знаменского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2015г.
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнители
Наименование
показателя
результативности
Источник
финансирования,
тыс.
рублей
	Объемы финансовых средств

	всего
	2011 год
	2012
год
	2013
год
	2014

	2015 год

	1
	Приобретение помпы
	Бюджет Знаменского сельского поселения

	7,3
	7,3
	0
	0
	0
	0

	2
	Приобретение ранцевых огнетушителей
	Бюджет Знаменского сельского поселения

	89,1
	14,1
	15,0
	30,0
	15,0
	15,0

	3
	Производить обкос и опашку сорной растительности территории населенных пунктов
	Всего
	99,6
	10,0
	10,0
	59,6
	10,0
	10,0

	Местный бюджет
	50,6
	0,0
	0,0
	50,6
	0,0
	0,0

	Бюджет сельского поселения
	49,0
	10,0
	10,0
	9,0
	10,0
	10,0

	4.
	Противоклещевые мероприятия
	Бюджет сельского поселения
	16,7
	0,0
	0,0
	16,7
	0,0
	0,0

	5.
	Обучение специалистов по ГО и ЧС
	Бюджет сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	0,0

	5.
	Проведение информационной работы среди населения по соблюдению правил пожарной безопасности (средства массовой информации, листовки, сайт поселения)
	Бюджет Знаменского сельского поселения

	            Финансирование не требуется

	ВСЕГО

	215,7
	31,4
	25,0
	109,3
	25,0
	25,0

C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\отправка на сайт\ПРОЕКТ  пост.    МАЙ .2013 по пож. без. .doc334
PAGE